1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS REALEZA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA
PROVA DE  TÍTULOS  DO  EDITAL Nº  250/GR/UFFS/2023  –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  002/REALEZA  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

1 LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

1.1 Área de conhecimento: 01 – Língua Estrangeira Moderna: Espanhol

Nº de inscrição Nome Nota Situação

001/01/2023 MATHEUS FRANÇA RAGIEVICZ 9,15 Aprovado

002/01/2023 SIMOME PINHEIRO ACHRE 10,00 Aprovada

1.2 Área de conhecimento: 02 – Zoologia de Cordados

Nº de inscrição Nome Nota Situação

001/02/2023 MARIA ANTONIA MICHELS DE SOUZA 10,00 Aprovada

Realeza, 30 de março de 2023

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza